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Item No: 2476 TX1IW

Weller Erem 2400 Magic Sense&5|HS#5
ZREHREMRA, BEAES RN
M, HAREESE, SHATIHELURK
ERALHITHE R IR1E, 2400 Magic SenseZ& %
EHRAES RN ARIEILIT, BIfhLE
FERT. ZRTVISIHRALE BuH RN
FNEILIYIEIT) (FEE=IiA64-65 HRC)
HtAEEKERS®. TIHITIRABSH®RT
BMHIRL. ZARTIEZ I HRELS LM A
2, AEMERBEEEIESER,

KEY FEATURES

ESHHONZREIE— T RIRHER . XMAERIA TR X U ELERXE, ES5HEE
R HOMREISKBIsHAREL , BItIRES1 B FRER (R

2400 MagicSenseR%|E S

HARRERE WLLH



AR

KE
KA
Cut Type

Cutting Capacity - Copper
Cutting Capacity - Hard Wire
Cutting Capacity - Medium Wire
Cutting Edge Length
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UPC
58 (BR)
AR5

128mm
Microelectronic
Flush

0.99mm
0.38mm
0.48mm
7.62mm

EHY

18.5mm

6mm

11mm
037103300928
0.074 kg
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