



2476TX1W

Item No: 2476TX1W

Weller Erem 2400 Magic Sense系列中号精密剪钳坚固耐用，且具有高可见性和可达性。钳头形状丰富多样，适用于对难以触及部位进行精密操作。2400 Magic Sense系列剪钳采用经过优化的人体工学设计，可防止手部疲劳。该系列剪钳采用经过改进的感应淬火剪切切削刃（硬度高达64-65 HRc），因此拥有超长使用寿命。切削刃采用特殊工具钢制成。该系列精密剪钳表面经过哑光处理、具有防静电功能且可重复磨锋。

KEY FEATURES

- + 剪钳钳口的多条直刃在一个点形成锥形。这种头部形状可确保触及难以到达的区域，但与相同尺寸的椭圆头剪钳相比，剪切能力有所降低。
- + 2400 MagicSense系列型号
- + 带可选安全装置 钢丝钳

技术数据

长度	128mm
应用	Microelectronic
Cut Type	Flush
Cutting Capacity - Copper	0.99mm
Cutting Capacity - Hard Wire	0.38mm
Cutting Capacity - Medium Wire	0.48mm
Cutting Edge Length	7.62mm
抗静电	是的
头部长度	18.5mm
头部厚度	6mm
头部宽度	11mm
UPC	037103300928
重量 (目录)	0.074 kg
产品系列	2400系列